安徽省经济和信息化厅关于开展 2023 年度安

徽省专精特新冠军企业培育申报工作的通知
信息来源：安徽省经济和信息化厅 发布时间：2023-09-25 16:52 浏览：5395 次 字体：

【大 中 小】双击自动滚屏

各市经信局：

根据 2023 年省政府重点工作安排，现就开展 2023 年度安徽

省专精特新冠军企业申报工作通知如下：

一、申报条件

申报企业应符合《安徽省专精特新冠军企业遴选办法》（皖

经信中小企〔2020〕72 号）规定条件和要求，已被认定为国家

级专精特新“小巨人”及 2023 年度新认定的省级专精特新企业

不参加申报。

二、申报程序

安徽省专精特新冠军企业申报实行网上申报，具体程序如

下：

（一）申报企业访问安徽省经济和信息化厅网站

（jx.ah.gov.cn）“企业云”，使用“皖事通办用户”法人账号

登录进行填报，按照要求上传相关材料（要求 PDF 格式，带公章）。

网上申报应做到数据准确、资料齐全、扫描文件清晰。通过系统

报送的申报材料及相关附件的文件名必须规范，并严格按照要求

的申报材料和附件名称命名后上传。

（二）各市、县经信部门对照申报条件，对企业报送材料的

真实性、完整性进行审核。符合条件的由各市信局提出推荐意见，

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

正式行文报送省经济和信息化厅，同时提交系统。

三、申报材料

网上申请材料主要包括：

（一）2021 年、2022 年所得税纳税申报表（含所得税年度

纳税申报表、期间费用明细表，须加盖税务部门业务章）；

（二）2022 年度纳税凭证复印件或纳税证明（企业实缴税

额 100 万元以上）；

（三）主导产品市场占有率说明（企业可自证并加盖公章）；

（四）公共信用信息报告（无违法违规证明版）。

除上述材料外，企业可自行选择上传其他佐证材料以体现专

精特新发展的成效。

四、申报名额

具体名额分配见附件。

五、工作要求

（一）请各地按照名额分配和要求，重点把专注工业“六基”

领域，在关键领域“补短板”“填空白”的专精特新企业推荐上

来。

（二）请各市经信局及有关企业注意把握时间节点，按时报

送，企业端口关闭时间为 2023 年 10 月 12 日 24 时，市级、县级

经信主管部门审核端口关闭时间及市级推荐文件报送截止时间

为 2023 年 10 月 26 日 24 时，逾期均不再受理。

联系电话：0551-62871935,62871861；技术支持电话：

0551-62871939。

附件：各地名额分配表

安徽省经济和信息化厅

2023 年 9 月 25 日

附件

各地名额分配表

地区 名额

合计 130

合肥市 36
淮北市 4
亳州市 4
宿州市 5
蚌埠市 6
阜阳市 7
淮南市 4
滁州市 10
六安市 6

马鞍山市 8
芜湖市 12
宣城市 8
铜陵市 4
池州市 4
安庆市 8
黄山市 4

宣城市经济和信息化局
转发关于 2023 年度安徽省专精特新冠军企业

培育申报工作的通知

各县市区经信主管部门，宣城经开区管委会经发局：

现将《2023 年度安徽省专精特新冠军企业培育申报工作的

通知》转发给你们，请各地按照省厅文件要求和分配名额，重

点把专注工业“六基”领域，在关键领域“补短板”“填空白”

的专精特新企业推荐上来。各地需组织相关企业于 2023 年 10

月 12 日前通过“企业云”平台申报、上传相关资料，并于 10

月 18 日前对申报单位材料的真实性、完整性进行预审，同时将

推荐文件报送至宣城市经信局中小企业促进科，市局将择优推

荐。

联系信息：张玛、方婷，0563-3022749。

附件：1.各地名额分配表

2.《2023 年度安徽省专精特新冠军企业培育申报工

作的通知》

宣城市经济和信息化局

2023 年 9 月 28 日

附件 1

各地名额分配表

单位 名额

宣城经开区 2

宣州区 2

郎溪县 2

广德市 2

宁国市 2

泾县 2

绩溪县 1

旌德县 1

	安徽省经济和信息化厅关于开展2023年度安徽省专精特新冠军企业培育申报工作的通知
	信息来源：安徽省经济和信息化厅 发布时间：2023-09-25 16:52 浏览：5395次 字体：